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Resultados

Informacion del evento WPB Albacete
Circuito Albacete
Fecha 05/05/2018
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 01:37.178
Media del dia 01:56.219
Pilotos en grupo prueba 92
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.178
Tiempo medio grupo prueba 01:56.219




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P84129 prueba 01:37.178 [ 01:37.178 | 00:00.000 | 00:19.040 | 00:00.000 | 00:19.040| 24
P84290 prueba 01:38.765 [ 00:01.586 | 00:01.586| 00:17.454 | 00:01.586| 00:17.454| 41
P85667 prueba 01:38.811 [ 00:00.046 | 00:01.632| 00:17.408 | 00:01.632 | 00:17.408 | 42
P84130 prueba 01:40.435 | 00:01.624 | 00:03.256| 00:15.783 | 00:03.256 | 00:15.783 19
P84293 prueba 01:40.499 [ 00:00.064 | 00:03.320| 00:15.719 | 00:03.320 | 00:15.719| 34
P84263 prueba 01:42.224 | 00:01.725] 00:05.046 | 00:13.994 | 00:05.046 | 00:13.994| 20
P84298 prueba 01:43.496 [ 00:01.271 | 00:06.317 | 00:12.723 | 00:06.317 | 00:12.723| 34
P84126 prueba 01:43.769 [ 00:00.273 | 00:06.591 | 00:12.449 | 00:06.591| 00:12.449| 40
P84286 prueba 01:44.199 [ 00:00.429 | 00:07.020 | 00:12.020| 00:07.020 | 00:12.020| 41
P84308 prueba 01:45.678 | 00:01.479 | 00:08.499 | 00:10.541 | 00:08.499 | 00:10.541 38
P84339 prueba 01:46.115 [ 00:00.437 | 00:08.936| 00:10.103 | 00:08.936| 00:10.103| 50
P84313 prueba 01:46.852 [ 00:00.736 | 00:09.673 | 00:09.367 | 00:09.673 | 00:09.367| 60
P84272 prueba 01:46.879 [ 00:00.026 | 00:09.700 | 00:09.340 | 00:09.700 | 00:09.340 | 41
P84271 prueba 01:46.881 [ 00:00.002 | 00:09.703 | 00:09.337| 00:09.703 | 00:09.337| 41
P84322 prueba 01:47.260 [ 00:00.378 | 00:10.081 | 00:08.959 | 00:10.081 | 00:08.959| 36
P84288 prueba 01:47.330 [ 00:00.070 | 00:10.152 | 00:08.888 | 00:10.152 | 00:08.888 | 51
P03306 prueba 01:47.912 [ 00:00.581 | 00:10.733 | 00:08.307 | 00:10.733 | 00:08.307 | 29
P84306 prueba 01:47.935 [ 00:00.023 | 00:10.756 | 00:08.284 | 00:10.756 | 00:08.284 | 56
P84357 prueba 01:48.943 [ 00:01.008 | 00:11.764 | 00:07.276| 00:11.764 | 00:07.276 | 41
P84124 prueba 01:49.089 [ 00:00.146 | 00:11.911 | 00:07.129| 00:11.911| 00:07.129 5
P84289 prueba 01:49.342 [ 00:00.252 | 00:12.163 | 00:06.877| 00:12.163 | 00:06.877 | 45
P84311 prueba 01:50.083 [ 00:00.741 | 00:12.904 | 00:06.136| 00:12.904 | 00:06.136| 43
P84131 prueba 01:50.101 [ 00:00.017 | 00:12.922 | 00:06.118| 00:12.922 | 00:06.118| 20
P84121 prueba 01:50.282 [ 00:00.181 | 00:13.104 | 00:05.936| 00:13.104 | 00:05.936| 23
P84122 prueba 01:50.408 [ 00:00.125| 00:13.229 | 00:05.811 | 00:13.229 | 00:05.811 35
P84301 prueba 01:51.010 [ 00:00.602 | 00:13.832| 00:05.208 | 00:13.832 | 00:05.208 | 35
P84328 prueba 01:51.227( 00:00.216 | 00:14.048 | 00:04.992 | 00:14.048 | 00:04.992 | 26
P84343 prueba 01:51.394 [ 00:00.167 | 00:14.215| 00:04.825| 00:14.215| 00:04.825| 38
P84268 prueba 01:51.649 [ 00:00.255| 00:14.471 | 00:04.569 | 00:14.471 | 00:04.569 | 49
P03303 prueba 01:51.694 [ 00:00.044 | 00:14.515] 00:04.524 | 00:14.515| 00:04.524| 36
P84351 prueba 01:51.695 [ 00:00.000 | 00:14.516] 00:04.524 | 00:14.516 | 00:04.524| 34
P84334 prueba 01:52.913 | 00:01.218 | 00:15.735] 00:03.305 | 00:15.735| 00:03.305| 44
P84294 prueba 01:52.982 [ 00:00.068 | 00:15.803 | 00:03.237| 00:15.803 | 00:03.237| 38
P84360 prueba 01:53.403 [ 00:00.421 | 00:16.224 | 00:02.815| 00:16.224 | 00:02.815| 23
P84324 prueba 01:53.475 [ 00:00.071 | 00:16.296 | 00:02.744| 00:16.296 | 00:02.744 | 48
P02249 prueba 01:54.156 [ 00:00.680 | 00:16.977 | 00:02.063 | 00:16.977| 00:02.063| 34
P84133 prueba 01:54.156 [ 00:00.000 | 00:16.977 | 00:02.062 | 00:16.977 | 00:02.062 | 35
P84279 prueba 01:54.576 [ 00:00.420 | 00:17.398 | 00:01.642| 00:17.398 | 00:01.642 | 52
P16002 prueba 01:55.215 [ 00:00.638 | 00:18.036 | 00:01.004 | 00:18.036 | 00:01.004| 33
P84356 prueba 01:55.224 [ 00:00.008 | 00:18.045| 00:00.995| 00:18.045| 00:00.995| 36
P84300 prueba 01:55.287 [ 00:00.063 | 00:18.108 | 00:00.932| 00:18.108 | 00:00.932| 54
P83316 prueba 01:55.305 [ 00:00.018 | 00:18.126 | 00:00.914 | 00:18.126 | 00:00.914| 43
P84266 prueba 01:55.360 [ 00:00.054 | 00:18.181 | 00:00.859| 00:18.181| 00:00.859| 50
P84269 prueba 01:55.498 [ 00:00.138 | 00:18.320 | 00:00.720| 00:18.320 | 00:00.720| 53
P84309 prueba 01:55.517( 00:00.018 | 00:18.338 | 00:00.701 | 00:18.338| 00:00.701 52
P84337 prueba 01:55.740 [ 00:00.222 | 00:18.561 | 00:00.479 | 00:18.561 | 00:00.479| 24
P60578 prueba 01:56.097 [ 00:00.357 | 00:18.919| 00:00.121 | 00:18.919| 00:00.121 50
P84333 prueba 01:56.106 [ 00:00.008 | 00:18.928 | 00:00.112| 00:18.928 | 00:00.112 | 49
P84264 prueba 01:56.126 [ 00:00.019 | 00:18.947 | 00:00.093 | 00:18.947 | 00:00.093 | 43
P84348 prueba 01:56.369 [ 00:00.243 | 00:19.191 | 00:00.150 | 00:19.191 | 00:00.150 [ 49
P84331 prueba 01:56.496 [ 00:00.126 | 00:19.317 | 00:00.276 | 00:19.317 | 00:00.276 | 52
AdriaEscrihuelaVicenjgrueba 01:56.998 [ 00:00.502 | 00:19.819| 00:00.778 | 00:19.819 | 00:00.778 | 39
P84354 prueba 01:57.830 [ 00:00.832 | 00:20.651 | 00:01.610| 00:20.651| 00:01.610| 51
P84276 prueba 01:58.152 [ 00:00.322 | 00:20.974 | 00:01.933 | 00:20.974| 00:01.933 | 45
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P84330 prueba 01:58.350 | 00:00.197 | 00:21.171] 00:02.130 | 00:21.171 | 00:02.130| 33
P84134 prueba 01:58.456 | 00:00.105| 00:21.277] 00:02.236 | 00:21.277| 00:02.236| 35
P84275 prueba 01:58.689 | 00:00.233 | 00:21.511] 00:02.470 | 00:21.511| 00:02.470| 46
P84341 prueba 01:58.848 | 00:00.159] 00:21.670| 00:02.629 | 00:21.670 | 00:02.629| 49
P84265 prueba 01:59.176 [ 00:00.328 | 00:21.998| 00:02.957 | 00:21.998 | 00:02.957| 50
P84326 prueba 01:59.248 | 00:00.072 | 00:22.070 | 00:03.029 | 00:22.070 | 00:03.029| 36
P84325 prueba 01:59.252 | 00:00.003 | 00:22.073 | 00:03.032 | 00:22.073 | 00:03.032| 47
P84216 prueba 01:59.564 [ 00:00.312 | 00:22.385] 00:03.344 | 00:22.385 | 00:03.344 12
P84283 prueba 02:00.056 [ 00:00.491 | 00:22.877| 00:03.836 | 00:22.877| 00:03.836| 42
P84335 prueba 02:00.254 [ 00:00.198 | 00:23.075] 00:04.034 | 00:23.075| 00:04.034| 50
P84123 prueba 02:00.334 [ 00:00.080 | 00:23.155] 00:04.114 | 00:23.155| 00:04.114| 30
P84132 prueba 02:00.552 | 00:00.218 | 00:23.373 | 00:04.332 | 00:23.373 | 00:04.332| 39
P84318 prueba 02:00.651 [ 00:00.098 | 00:23.472| 00:04.431 | 00:23.472 | 00:04.431 13
P84338 prueba 02:00.760 [ 00:00.109 | 00:23.582| 00:04.541 [ 00:23.582 | 00:04.541 13
P84315 prueba 02:00.944 [ 00:00.183 | 00:23.765] 00:04.724 | 00:23.765 | 00:04.724| 21
P84332 prueba 02:02.650 [ 00:01.706 | 00:25.472| 00:06.431 | 00:25.472 | 00:06.431 48
P84125 prueba 02:02.856 | 00:00.205 | 00:25.677 | 00:06.636 | 00:25.677 | 00:06.636| 36
P84336 prueba 02:02.956 [ 00:00.100 | 00:25.777 | 00:06.737| 00:25.777( 00:06.737| 26
P84346 prueba 02:03.108 | 00:00.152 | 00:25.929 | 00:06.889 | 00:25.929 | 00:06.889 | 28
P84285 prueba 02:03.477 | 00:00.368 | 00:26.298 | 00:07.257 | 00:26.298 | 00:07.257| 40
P84135 prueba 02:04.506 | 00:01.029 | 00:27.328 | 00:08.287 | 00:27.328 | 00:08.287 | 32
P84358 prueba 02:05.524 | 00:01.017] 00:28.345] 00:09.305 | 00:28.345| 00:09.305| 22
P84310 prueba 02:06.190 | 00:00.665 | 00:29.011] 00:09.970 | 00:29.011 | 00:09.970| 45
P84352 prueba 02:07.496 [ 00:01.306| 00:30.318] 00:11.277| 00:30.318 | 00:11.277| 44
P84267 prueba 02:08.117 [ 00:00.620 | 00:30.938 ] 00:11.897 | 00:30.938 | 00:11.897| 44
P37895 prueba 02:08.118 [ 00:00.000 | 00:30.939| 00:11.898 | 00:30.939 | 00:11.898 | 42
P84342 prueba 02:08.304 | 00:00.185] 00:31.125] 00:12.084 | 00:31.125| 00:12.084 | 45
P84274 prueba 02:08.436 [ 00:00.132 ]| 00:31.257] 00:12.216 | 00:31.257| 00:12.216| 41
P84307 prueba 02:08.536 | 00:00.100 | 00:31.358 | 00:12.317 | 00:31.358 | 00:12.317| 43
P84280 prueba 02:11.025 | 00:02.488 | 00:33.847| 00:14.806 | 00:33.847| 00:14.806| 45
P84128 prueba 02:12.744 | 00:01.718 | 00:35.565| 00:16.524 | 00:35.565 | 00:16.524| 37
P84314 prueba 02:13.007 [ 00:00.263 | 00:35.828 | 00:16.787 | 00:35.828 | 00:16.787 | 46
P84355 prueba 02:14.906 | 00:01.899 | 00:37.728 | 00:18.687 | 00:37.728 | 00:18.687 | 25
P84273 prueba 02:15.981 [ 00:01.074 | 00:38.802 | 00:19.761 | 00:38.802 | 00:19.761 37
P84353 prueba 02:16.083 [ 00:00.102 | 00:38.904 | 00:19.864 | 00:38.904 | 00:19.864| 44
P84262 prueba 02:18.461 [ 00:02.377 | 00:41.282| 00:22.241 | 00:41.282 | 00:22.241 10
P84281 prueba 07:14.574 | 04:56.112 | 05:37.395] 05:18.354 | 05:37.395| 05:18.354 2
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